
Martina B. (barca77) ID 9476 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.4.2024, 5:36

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  rezervaci držím 24hod, pokud se nedomluvíme jinak. Pokud chcete zboží pouze přeměřit nebo máte jen nějaký dotaz,
nepovažuji to za rezervaci. Po Vaší objednávce Vám pošlu podklady k platbě -upřednostňuji bankovní převod a na dobírku
nezasílám. Po připsání platby se snažím odesílat doporučený balíček co nejdříve, ale mám dvě malé děti, tak prosím o
trpělivost. Než si věc zarezervujete,čtěte pozorně popis zboží. Pokud se stane, že nějakou vadu přehlédnu nebo nebudete se
zbožím spokojeni, dejte prosím vědět, určitě věc vyřešíme...

  PROSÍM, u objednávky uvádějte vždy svoji adresu!!! Pokud máte na MMB uvedenou jinou adresu než bude adresa dodání,
upozorněte mě! Jako VS uvádějte, prosím, vaše ID na MMB, případně do zprávy pro příjemce napište Vaše jméno nebo o jakou
věc se jedná...Moc děkuji, urychlí to naše obchodování :-))
  Poštovné si účtuji dle tarifů české pošty a uvádím ho -většinou-rovnou u inzerátu. S objednáním věci zároveň souhlasíte s
jeho výší. Pokud máte nějaké dotazy, písněte, určitě se domluvíme :-)
  Poštovné od 1.1.2009:
  nejnižší poštovné činí 37,-kč
  DOPORUČENÁ ZÁSILKA : délka nesmí přesahovat 50 cm a šířka 35 cm, přičemž tloušťka nesmí být větší než 5 cm !!!
  tarify poštovného : váha do 500g = 37,- kč

  CENNÝ BALÍK : vše s tloušťkou nad 5cm !!! Automaticky pojištěn na 500kč. Připojištění 5,-kč do 5000kč za udanou cenu.
  tarify poštovného : váha do 2kg = 59,-kč
  do 5kg = 65,-kč
  do 10kg =77,-kč
  do 15kg = 91,-kč
  do 20kg = 107,-kč
  Děkuji Vám za obchůdek a přeji úspěšné nakupování nejen u mě v bazárku, ale i na mých aukcích
  Martina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

